

观众席舞美搭建服务协议

隆安合同审核专用章
备注：无 2024.4.15

甲方：北京广播电视台
地址：北京市朝阳区建外大街 14 号
联系人：倪健楠
联系方式：15910798806

卫视合同归档
编号 Z-24-WS1A-199

隆安合
备注：

乙方：北京壹贰叁舞台艺术设计制作有限公司
地址：北京市通州区永乐经济技术开发区 1 号楼 106 号
联系人：段胜涛
联系方式：13911559917

依据《中华人民共和国民法典》及有关法律、法规的规定，甲乙双方在平等、自愿的基础上，就甲方“第十四届北京国际电影节开闭幕式观众席舞美搭建服务”项目委托乙方负责本项目的观众席设计、制作、现场装制、搭建、演出期间的跟台服务等有关事宜达成如下协议，由双方共同遵守。

第一条 委托项目

1. 甲方委托乙方为“第十四届北京国际电影节开闭幕式观众席舞美搭建服务”项目提供观众席设计、制作、现场装制、搭建、演出期间的跟台服务等有关事宜，具体对观众席各区域的设计、方案、图纸，以及有关的观众椅数量、区域、层级、座次、材质、型号、功能、权利归属等内容和要求，将根据项目实际需要以甲方要求为准。

2. 活动时间：开幕式时间 2024 年 4 月 18 日，闭幕式时间 2024 年 4 月 26 日。

3. 活动地点：北京怀柔雁栖湖国际会展中心。

第二条 服务期限

服务期限：自 2024 年 4 月 14 日至 2024 年 4 月 27 日，其中：
观众席设备进场，安装、搭建及调试时间：2024 年 4 月 18 日前。
投入使用时间：2024 年 4 月 18 日。

拆除、入库完成时间：2024 年 4 月 26 日。

第三条 支付方式

1. 上述工作属观众椅舞美服务项目，项目预算金额为

1,318,000.00元（大写：人民币壹佰叁拾壹万捌仟元整，含税）。费用最终以甲方审核价为准进行结算，如乙方提供的服务不符合甲方要求或报价明显高于市场价格的，甲方有权核减费用。乙方工作任务完成后，根据实际工作量，按甲方要求向甲方提供《观众椅舞美费用结算单》。上述文件乙方需签字确认，并加盖公章，作为甲方审核参考。

2. 甲方收到上述文件后，依据甲方的审核定价规则和乙方实际完成的工作量进行审核，并在乙方提供的《观众椅舞美费用结算单》上签署审核意见，无意见且未核减金额的，视为审核通过，有核减金额的，按核减后的金额进行结算。

3. 甲方对上述文件审核完毕后7个工作日内，按照审核定价后的结算金额，向乙方支付合同费用。如甲方项目为财政类拨款项目，具体付款时间需在甲方收到财政审核拨款的时间后，对此乙方予以认可，付款时间延迟不视为甲方违约。

4. 乙方在收取甲方费用前，应向甲方开具符合甲方要求的正式发票，如乙方未及时提供发票或发票不符合要求，甲方有权延迟付款且不视为甲方违约。

5. 支付方式为：支票或汇款。

6. 甲方开票信息：

户名：北京广播电视台

开户行：中国银行北京电视台支行

账号：318170935643

地址：北京市朝阳区建外大街14号

电话：010-85336688

纳税人识别号：121100005674454498

7. 乙方账户信息：

户名：北京壹贰叁舞台艺术设计制作有限公司

开户行：中国民生银行建国门支行

账号：0104014170007355

第四条 甲乙双方的权利与义务

1. 设计、方案及图纸要求

1.1 甲方应明确提出观众席舞美搭建服务具体的要求和进度安排，乙方向甲方提供该项目的设计、方案及图纸，应符合有关部门要求的观众椅搭建的安全标准，包括但不限于：座椅数量符合活动场地

的标准核定容量，舞台及临时搭建设施与观众区的距离符合国家标准，在观众区域根据安全出口的位置合理设置绿色通道、安全通道和疏散通道、消防车道、急救通道等。乙方的方案应包含应急预案，确保出现紧急情况时，确保观众以及现场人员的人身财产安全。

1.2 甲方收到相关设计、方案及图纸后，如发现有缺陷或瑕疵，乙方应无条件配合修改。经甲方审核确认的设计、方案及图纸，作为本项目的验收标准。

2. 搭建和拆除要求

2.1 乙方需严格按照甲方确认的设计、方案及图纸提供观众椅搭建服务，座椅应当具备舒适性和稳定性，能够承受观众的重量和运动，高度和倾斜角度符合人体工程学原理，座椅的扶手等配件应合理设计，座椅边缘和角落做圆滑处理，避免观众受伤。座椅材料应该防水、便于清洁和保养，且符合消防和环保标准，不会产生有害气体和毒性物质。观众椅在搭建过程中出现任何质量问题或安全问题，由乙方出资负责修复。若因乙方未及时修改而出现事故，导致甲乙双方或第三方人员人身、财产损失的，乙方应承担相应的赔偿责任。

2.2 在现场装制、搭建及修复过程中，乙方应配合甲方的调整需求，并无需增加相关费用。

2.3 乙方在开展相关工作中，须遵守国家相关部门、甲方、场地管理方的有关法律法规和各项消防安全制度。如因服务质量或因违反上述各项规定造成的一切人身、财产损失，由乙方承担全部赔偿，若甲方已履行赔偿责任的，乙方应赔偿甲方因此受到的损失。

3. 验收和修改要求

3.1 甲方应按时进行观众席舞美搭建服务的成果验收，不符合要求的或有质量问题的，应由乙方在投入使用时间前负责修改。在确保项目完成时间及不改变设计、方案及图纸的基础上，如甲方提出修改意见，乙方应按甲方要求在规定的时间内进行修改，直至满足甲方的修改意见和要求。

4. 其他约定

4.1 乙方保证按甲方要求进行组织、调度工作，乙方不得擅自增加人员或擅自携带无关人员入场，由于乙方人员工作失误或不服从甲方安排造成的一切责任，由乙方承担，并赔偿甲方因此而遭受的全部损失。

4.2 乙方工作人员在活动现场提供观众椅搭建服务应当遵守保

密义务，不得在活动举办或节目录制期间拍照、录音录像并通过微博、微信（朋友圈、微信群或聊天框、短信等）等社交媒体、自媒体对外传播与该活动有关的信息，不得侵害活动嘉宾或演职人员的隐私权或肖像权，不得作出骚扰嘉宾或演职人员的行为（包括但不限于不得偷拍偷录嘉宾、演职人员的照片或录音录像，不得未经许可与嘉宾、演艺人员合影、索取签名或其他可能影响甲方活动举办和节目录制的行为），不得破坏甲方活动的形象或品牌声誉，给活动带来负面影响，损害甲方或活动主办方/承办方的利益。否则由此产生的一切后果均由乙方承担，并赔偿甲方的损失。

4.3 乙方应当以自己的设备、技术和劳力完成相关服务工作。未经甲方事先书面许可，乙方不得将本协议项下任何工作转包或分包给第三方，否则应赔偿因此给甲方造成的全部损失。

4.4 乙方聘用的参与本项目的工作人员，应与乙方存在劳动关系或劳务关系。乙方工作人员的薪资、保险以及劳资纠纷由乙方负责，与甲方无关。乙方应确保委派到甲方现场提供服务的工作人员，单独上商业保险及其他相应的保险（需覆盖人身及财产安全等），如未购买相应保险，所产生的一切责任由乙方承担。乙方工作人员提供本协议项下服务的过程中，对甲方、第三人造成损害或造成自身损害的，由乙方或保险承担赔偿责任，甲方不承担赔偿责任。

第五条 知识产权

1. 经甲方验收合格的最终交付物所涉及作品、成品（包括但不限于设计、图纸、实物、商业秘密等）的全部知识产权及所有权归甲方所有，未经甲方书面许可，乙方不得自用或提供给任何第三方使用。交付成品且经甲方验收合格后，乙方应立即退还甲方提供的素材资料，如乙方未经甲方许可使用或提供给他人使用甲方素材资料，应赔偿甲方素材对应项目费用金额 20% 的违约金，甲方有权追究其法律责任。拆除后的物品应按甲方要求将可用物品收归到甲方指定的库房入库。

2. 乙方保证其提供的创意、设计及作品符合国家法律法规及行政管理机关的规定，未侵犯他人的合法权益，物品不得夹带任何广告或宣传内容，但甲方另有要求的除外。甲方已就使用该物品有关知识产权等问题尽到了合理的注意义务，如因使用该物品产生法律纠纷，由乙方承担全部法律责任，并赔偿由此给甲方造成的损失。

第六条 违约责任

1. 任何一方违反本协议约定的, 都应承担因其违约行为给对方造成的全部经济损失。经守约方书面催告后, 违约方仍未更正或补救的, 守约方有权解除本协议。

2. 除甲方原因造成延误工期外, 如乙方未能按质、按量要求完成工作, 或乙方未按设计、方案及图纸要求制作(包括未经甲方同意擅自改动设计方案、尺寸、数量, 或以次充好、偷工减料, 及不符合消防安全规定等问题), 甲方可核减不合格部分的费用, 严重者可扣除全部费用, 影响活动举办、节目录制和播出, 给甲方造成损失的, 乙方应进行相应的赔偿。

3. 甲乙任何一方擅自解除合同的, 违约方支付守约方费用预算总金额的 10% 作为违约赔偿金, 且不得主张未履行部分的费用。

第七条 保密条款

1. 双方为执行本协议提供给对方的任何技术产品或资料, 除非提供方明确说明其为公众知晓的技术除外, 均构成提供方的商业秘密。

2. 双方同意不得为本协议之外的任何其它目的利用本项目的商业秘密, 双方承诺本保密义务延及其员工, 任何一方员工违反本保密义务的, 该方同样应承担全部法律责任。

3. 未经甲方同意, 乙方及乙方工作人员不得对项目创意、内容等与项目有关的一切信息进行文字记录, 或现场拍照、录音、录像, 亦不得以任何方式向未经甲方授权的第三方披露本项目的任何信息(包括但不限于节目创意、内容的文字、音频、视频、嘉宾信息等)。

4. 本保密义务不因本协议的终止而解除。

第八条 不可抗力

1. 本协议项下任何一方对于因不可抗力致使本协议不能履行或不能全部履行而给对方造成的任何损失不承担赔偿责任。

2. 如果发生不可抗力事件, 则受影响的一方应采取积极有效的措施以减少因本协议不能履行或不能全部履行而给对方造成的损失, 并在不可抗力事件发生后及时通知对方, 并在 7 个工作日内出具官方证明文件。

3. 因不可抗力影响因素消失以后, 双方应协商是否继续履行协议, 如不可抗力因素致协议已无法履行, 双方应终止本协议。

第九条 变更与解除

本协议履行期间, 甲乙双方不得随意变更或解除协议。如需变更或解除, 需经双方协商, 另签补充协议, 签字并加盖公章后方可生效。

补充协议与本协议具有同等效力。

第十条 法律适用与争议解决

1. 本协议的订立、效力、解释、履行和争议的解决均适用中华人民共和国法律（不含港澳台地区法律）。

2. 在协议的履行过程中，双方发生争议，双方同意将争议交由甲方所在地有管辖权的法院诉讼解决。

第十一条 廉洁自律

各方应自觉遵守法律法规、遵守新闻从业人员廉政行为若干规定及职业道德自律公约，互相监督，杜绝违反法律法规、违反上述规定及公约的行为。

第十二条 附则

1. 本协议壹式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份，具有同等的法律效力。

2. 本协议自双方签字盖章之日起生效。如实际签字日期晚于协议中服务期限起始日，以协议中服务期限起始日为双方约定的本协议生效日期。

附件一：观众席舞美搭建服务预算明细

甲方：北京广播电视台

(盖章)
授权代表：

日期：2024年4月12日



乙方：北京壹贰叁舞台艺术设计制作有限公司

(盖章)
授权代表：

日期：2024年4月12日



附件一：观众席舞美搭建服务预算明细

1. 嘉宾区制作					
名称	规格/型号	面积/数量	单位	单价	合计价格
舞台制作（金属结构封多层板）					
方管	20*40*1.1	190	根	49.00	9,310.00
15厘板（精品）	1.22*2.44	133	张	120.00	15,960.00
舞台表面处理（表面铺拉绒地毯）					
拉绒地毯	幅宽：300cm	360	平米	20.00	7,200.00
沙发单人皮革租赁		250	个	400.00	100,000.00
茶几租赁		50	张	100.00	5,000.00
辅料（焊条，锯片，螺丝，汽钉，胶水等）		1	项	1,000.00	1,000.00
小计					138,470.00
2. 观众席区域制作					
名称	规格/型号	面积/数量	单位	单价	合计价格
基础舞台租赁（舞台板和支架）					
		866	平米	50.00	43,300.00
异形舞台制作（金属结构封多层板）					
方管	20*40*1.1	468	根	49.00	22,932.00
15厘板（精品）	1.22*2.44	104	张	120.00	12,480.00
舞台表面处理（多层板，表面拉绒地毯）					
15厘板（精品）	1.22*2.44	301	张	120.00	36,120.00
拉绒地毯	幅宽：300cm	1200	平米	20.00	24,000.00
舞台立面结构制作（钢木结构，拉绒地毯）					
方管	20*20*1.1	124	根	33.00	4,092.00
9厘板（精品）	1.22*2.44	83	张	70.00	5,810.00
拉绒地毯	幅宽：300cm	210	平米	20.00	4,200.00
左右两侧立面围挡制作（钢木结构，绷阻燃黑布）					

方管	20*20*1.1	64	根	33.00	2,112.00
9厘板(精品)	1.22*2.44	16	张	70.00	1,120.00
阻燃棉布	幅宽 140cm	42	米	31.00	1,302.00
安全护栏制作(钢结构焊接)					
方管	40*40*1.1	84	根	65.00	5,460.00
上下场台阶制作(金属结构封多层板,表面拉绒地毯)					
15厘板(精品)	1.22*2.44	6	张	120.00	720.00
拉绒地毯	幅宽: 300cm	30	平米	20.00	600.00
宴会椅租赁		1500	把	60.00	90,000.00
辅料(焊条,锯片,螺丝,汽钉,胶水等)		1	项	3,000.00	3,000.00
小计					257,248.00
3. 地面保护					
名称	规格/型号	面积/数量	单位	单价	合计价格
进货通道地面保护(双层多层板,地毯)					
十五厘板租赁		140	张	60.00	8,400.00
地 毡	幅宽: 300cm	231	平米	12.00	2,772.00
内场地面保护(双层多层板,地毯)					
十五厘板租赁		2470	张	60.00	148,200.00
地 毡	幅宽: 300cm	4950	平米	12.00	59,400.00
小计					218,772.00
4. 场地剩余地面铺装,观众席后侧弧形视频结构架制作					
名称	规格/型号	面积/数量	单位	单价	合计价格
场地剩余地面处理(拉绒地毯)					
拉绒地毯	幅宽: 300cm	1050	平米	20.00	21,000.00
观众席后侧弧形视频结构架制作(钢结构焊接)					
方管	30*30*1.1	690	根	49.00	33,810.00

truss 梁 (40cm*60cm)		140	米	80.00	11,200.00
电葫芦 (含吊带, 控制器和线缆等)		48	台	300.00	14,400.00
辅料 (焊条, 锯片, 螺丝, 汽钉, 胶水等)		1	项	1,000.00	1,000.00
小计					81,410.00
5. 制作工费					
名称	规格/型号	面积/数量	单位	单价	合计价格
嘉宾区域制作		90	工时	300.00	27,000.00
观众席区域制作		456	工时	300.00	136,800.00
场地剩余地面铺装, 观众席后侧弧形 视频结构架制作		116	工时	300.00	34,800.00
现场装台人工		650	工时	300.00	195,000.00
现场彩排录制人工		180	工时	300.00	54,000.00
现场拆台人工		290	工时	300.00	87,000.00
小计					534,600.00
6. 运输费					
名称	规格	车次	性质	单价	合计价格
人员交通费	金杯	1	项	6,500.00	6,500.00
货物往返运输费	9.6 米	44	车	1,500.00	66,000.00
叉车租赁费		1	项	15,000.00	15,000.00
小计					87,500.00
总计					1,318,000.00

甲方：北京广播电视台

(盖章)
授权代表：

日期：2024 年 4 月 12 日



乙方：北京壹贰叁舞台艺术设计制作有限公司

(盖章)
授权代表：

日期：2024 年 4 月 12 日

